16. Ela filius Baasa - erat temulentus, in domo Arva - Zambri occidit eum - delevitq; omnia domus Baasa - propter peccata Baasa, et peccata filii eius, qui peccare fecerunt Iſraël in vanitatibus suis. 18. videns autem, quod expugnanda esset civitas - succendit se cum domo. 2. Paral. 13. humiliati sunt filii Iſraël - et confortati filii Iuda, eo quod speraverunt in Deo - nec valuit resistere Ieroboam in diebus Abia. 14. egressus est Zara Aethiops cum 100000 militibus. Asa invocavit Deum - fugeruntq; Aethiopes. 15. et matrem deposuit - quod fecisset simulachrum, quod contrivit. 16. Hanani ad Asa: quia habuisti fiducia in rege Syriæ, et non in Deo, idcirco avertit Syria exercitum de manu tua. 12. Agrotavit etiam dolore pedum, nec quaesivit Domini, sed magis in medicorum arte confisus - mortuus est.